
m Alena Zemanüvà - Cestovní kancelář

BUBBLE Heyúukøva 14, Praha 8,180 oo lč: 83091909, DIČ.- czstsstzoszzi
Tel: čisin účtu.- Praha 7

Číslo pojistné smlouvy na pojištěni CK proti úpadku: 17105003ř2 (poj. Generali)

CESTOVNÍ SMLOUVA/PŘIHLAŠKA
Rezervační číslo: 1930

Zákazník: . ....................

Reg. pod č.j. Žl0í00021 18l98lstn'002, ev. č. 31000?-000211898 e-mail:

Jméno (název): Dům dětí a mládeže Praha 8- Spirála, Přemyšlenská 1102l'15, 18200, Praha 8,

Přemyšlenská 1102115, Praha 8 IČ: 49625055

Adresa: 182 00 Praha 8 Přemyšlenská 1102z'15

Telífax: e-mail:

Vedoucí zájezdu: Mobil:

Termín zájezdu: 17.2.- 23.2.2019

Místo zájezdu: Rakousko Gailenz, pension Schmied an der Strass

Počet osob: dětí: 28 Počet dospělých... 1 Celkem:... ... 29

Cena poukazu .5.990,- Kčios.
Cena Obsahuje: doprava autobusem, 8 x ubytování, 8 x strava plná penze, pitny režim, 1 x doprovod zdarma,

Skibus, pronájem tělocvičny,
2 k pedagogický doprovod a 1 k zdravotník od CK, DPH, pojištění CK proti úpadku

Pøznámka: Pedag. doprovod zajišťuje dohled nad dětmi po celou dobu pobytu

1.záloha: 125000 ,-Kč splatnost: 10.1.2019

2.2áloha ,-Kč splatnost:

Doplatek: dle počtu účastník ,flKč splatnost: 10.3.2019
‘1. Obě smluvní strany budou postupovat dle vyhlášky MŠMT ČR č.303l1896 Sb. Zajištění hygienickych podmínek a zdravotni péče je v souvislosti se
zákony ČR, dále pak vyhláškou ll ČR č.108l200'l Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a zákonem 258l2000
Sb. o ochraně veřejného zdravi, ve znění pozdějších předpisů.
2. Účastníci pobytu budou šetřit zařízení objektu, při případném zničení, poškození nebo ztrátě inventáře. je zákazník povinen s CK spolupracovat
při finančnich pohledávkách (pro tyto případy slouží složená kauce před nástupem na pobyt).
3. Úhrada zájezdulpobytu je prováděna zákazníkem na bankovní účet číslo :
variabilní symbol je totožny s rezervačním číslem. Na kazdy objednany zájezd je nutno složit zálohu (dle fakturace).
Záloha je splatná do 30 dnů po podpisu smlouvy, případně dle fakturace. v případě neuhrazení zálohy v uvedeném terminu má CK právo
objednaný* zájezd zrušit a obsadit jej jinym zájemcem.
4. Storno: při nevyužiti poukazu a neúčasti na zájezdu z jakéhokoliv důvodu, naúčtuje CK storno ve vyši podílu dopravy, rozpočitanych osob
a odměn pro vychovateler' zdracvotníkaN případě epidemie nebo karantény potvrzená krajským hygienikem vrátí plnou částku za zájezd,
přip. se obě strany dohodnou na na novém termínuPři nemoci na pobytu se vraci paušální částka - 120,- Kč
5. Před začátkem vedouci zájezdu odevzdá [cca 1 měsíc před odjezdem) seznam věeoh účastníků s datumem narození
v ceně není zahrnuto pojištění, v případě zájmu nutno doložitjména a rodná čísla..
6. Po skončení odešle vedouci zájezdu formulář Odsouhlasení počtu účastníků s vyplněnyrn Dotazníkem spokojenosti. Elez toho nelze provést
vyúčtování a poskytnout náhradu za nevyužiti poukazu.
”f. CK zašle zákazníkovi v dostatečném časovém předstihu kompletní informace k zájezdu a pokyny k odjezdu.
8. Jakékoliv změny smlouvy jsou podminěny pisemnym souhlasem obou smluvních stran. Zákazník svym podpisem stvrzuje, že se seznámil se
všeobecnymi podmínkami CK umistěnymi na zadní straně Smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

___/V Praze dne 18.11.2018 ,'Ť_,_ "f -“ _"
"—' '_' -'

r "'_".ı- I—Cestovnı ke
7__1__ . __Ě'Ovim-Ě'É“ JŘ.. _ //ˇv

_ RFs—‘iTiV Zakaznık (vedou. zajezdulredıtel skoly)
0 Praha 8

. . .. . . . ǐ'

ToLzsosaazdčă




